Nov. 25. Grant for life to Thomas Say of the office of coroner of the marshalsea of 
Westminster, the king's household with the accustomed fees, lately granted for life to 

John Feryby, yeoman of the crown, by letters patent dated 22 April, 
surrendered. By p.s. 

Nov. 20. Confirmation to the dean and chapter of Holy Trinity, Waterford, 
AVestminster. Ireland, o fa grant to them by letters patent dated 17 February, 20 Henry 

VL, of 1(5/. 13s. 4d. yearly from the issues of the fee farm of the city cf 
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Waterford for 30 years from Christmas then last past; and continuation of 
the grant for 40 years further from the expiration of that term. By K. 

Nov. 28. Grant in fee simple to the king's kinsman Johu, carl of AVorcester, of the 
Westminster, oflice of keeper of the king's forests of Wabrigge and Sapley, co. Huntingdon, 

with underwood, herbage and pannage, reasonable, sustenance for the king's 
deer excepted, and aU fees and profits. By p.s. 

MEMBRANE 6. 

Nov. 16. Inspeximus and confirmation to Thomas Grene, knight, present tenant of 
Westminster, the undermentioned tenements and keeper of the forest, of letters patent 

dated 16 June, 6 Richard II . , inspecting and confirming to Master John 
Goderych, then tenant and keeper, a charter of Henry [ I L ] , as follows :— 

H . dei grat ia rex Anglie dominus Hibernie dux Normannie et Aquit
anie comes Andegavie justiciariis vicecomitibus forestariis et omnibus 
balUvis etfidelibus suis salutem. Sciatis nos dedisse et hac presenti 
carta nostra confirmasse Bronemanno forestario nostro pro fideli ser
vicio suo illud tenementum in dominico nostro quod vocatur Pokell 
cum omnibus pertinentiis suis quod est inter dominicum boscum nostrum 
de Wackefeld et feodum Leticie de Ferrariis de Passeham cwn domi
bus cum liominibus ct eorum sequelis et cum omnibus catallis suis'quod 
habeant liberum ingressum et exitum in dominicis boscis nostris et 
in foresta nostra de Wytlowod cum omnimodis bestiis suis et quod 
habeant percursum per totam forestam nostram cum porcis suis et 
sint quieti. de pannagio et de cxjieditatione canum ct de tolncto in 
omnibus foris ct undents sine districtione ct occasione ct dictus Brune
mannus capiat pdnnagium dc hominibus suis quando ngistatores 
nostri ceperint pannaginm nostrum libere ct quiete. Preterea dedi
mus dicto Bruemanno illam cnlturam terre de dominico nostro que 
vocatur la Leye cum suis pertinentiis et visum liberi plegii de homini
bus suis cum catallis cujuscumque fugitivi. sui et latronis convicti 
ubicumque filerint inventi et si quis de hominibus suis acciderit alium 
dictus Brunemannus liabeat catalla ipsius et illius qui convictus fuerit 
p ro venatione nostra libere et quiete. Preterea dedimus dicto Brune-
manno bussellum ct galonem secundam assisam regni nostri et placitum 
dc hutesio et sanguine fuso super dictum tenementum et de pane et 
cervisia et omnia hujusmodi amerciamenta in curia sua cum omnibus 
transgressionibus et Ubertatibus predictis libere et quiete. Dedimus 
etiam dicto Brunemanno ct heredibus suis custodiam foreste nostre de 
Wytlewod in jeodo et ea que pertinent ad firmam suam nobis faciendam 
in dominicis boscis nostris sine vasto reddendo nobis annuatim triginta 
et tres solidos et quatuor denarios et sepedictus Brunemannus et here
des sui sint quiete de comitatu et hundredis de assisis et summonitione 
de sectis et occasionibus in perpetuum. Preterea volumus quod wins 
homo de predictis hominibus quem cligerit veniat coram justiariis 
nostris itinerantibus cum in partibus illis venerint ostensurus eu que per
tinent a d coronam nostram. E t concedimus quod dictus Brunemannus 
reddat nobis firmam per annum pro predicto tenemento scilicet duos 
solidos ad festum sancti Michaelis pro omnibus que nobis pertinent 
salva venatione nostra ct morte hominis et viridi et latrone convicto. 
Prohibemus etiam quod nullus vicecomes forestarius vel alius ballivus 
ingressum habeat in dicto tenemento neque in libertate ista nisi 
fuerit pro viridi vel pro venatione nostra seu detentione firme nostre 
et tunc fiat per summonitionem scaccarii nostri et non aliter. Et nos 
et heredes nostri predictum tenementum cum omnibus Ubertatibus pre
dictis dicto Brunemanno cf heredibus .mis contra omnes homines 
warantizabimus. Et suscepimus in protecthnem ei defensionem nos
tram homines terras et possessiones quas dictus Brunemannus et 
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Nov. 20. 
AVestminster.